2020 年４月９日

各位

会 社 名  株式会社ヤマダ電機

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  三 嶋 恒 夫

（コード番号 9831 東証第一部）

問合せ先  取締役兼執行役員専務  岡 本  潤

（TEL. 0570-078-181）

（開示事項の経過）譲渡契約締結に関するお知らせ

 当社は、2020年３月24日付「株式会社レオハウスの株式取得（子会社化）に関する基本合意書締

結に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、本日開催の取締役会において、株式会社レオ

ハウスの株式取得のための株式譲渡契約を締結することを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１. 取得する子会社の概要（2020年３月 31日現在）

（1）名称 株式会社レオハウス

（2）所在地 東京都新宿区西新宿一丁目25番１号 新宿センタービル37階

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 内村 真樹

（4）事業内容 注文住宅の建築請負等

（5）資本金 300百万円

（6）設立年月日 2006年10月10日

２. 取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（1）異動前の所有株式数 ０株（議決権所有割合 ０％）

（2）取得株式数 15,850株

（3）取得価額 489百万円

（4）異動後の所有株式数 15,850株（議決権所有割合 100％）

３. 取得の日程

（1）基本合意書締結日 2020年３月 24日

（2）取締役会決議日 2020年４月９日

（3）株式譲渡契約締結日 2020年４月９日

（4）株式取得日 2020年５月 14日（予定）

４. 今後の見通し

本件が当社連結業績へ与える影響は、軽微と見込んでおりますが、両社の持つ強みを活かした

提携により、中長期的な業績向上に資するものであると考えております。

以上